22/03/2022 08:41 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D1329469/03AGdBq26LpX7cO4Thj7Friw3Qd2sJs7Nif0Qj3-a4idZB4vD7uxQ7AySKTgGrsToO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 096/2022 – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL -
EDITAL DE ABERTURA Nº 149/2021

O MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS, por meio da Secretaria
de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas
atribuições legais, em razão do Processo de Seleção
Simplificada do Edital nº 149/2021, de 01 de julho de 2021, e
da decisão proferida nos autos do processo judicial nº Nº
5002408-79.2022.8.21.0022, do Juizado Especial da Fazenda
Pública – Pelotas, torna pública:

•A convocação de MARIA LAURA ROSA DA CUNHA,
para comparecimento imediato ao Setor de Admissão de
Pessoal, sito à Rua General Osório, 918, para contatação na
função de Enfermeiro Assistencial, em cumprimento à
sentença proferida nos autos do processo judicial nº Nº
5002408-79.2022.8.21.0022, do Juizado Especial da Fazenda
Pública – Pelotas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas/RS, 22 de março de 2022.

KÁTIA SIMONE SIEFERT
Diretora de Recursos Humanos

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Secretária de Administração e Recursos Humanos de
Pelotas/RS

Publicado por:

Verônica Nunes Ferreira Ennes

Código Identificador:D1329469

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/03/2022. Edição 3280

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/